
ZARZĄDZENIE NR 103/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 
594 ze zm.) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr IV/15/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2015 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 1 600 zł, 
oraz zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 6 030 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: 74F35520-88C0-4987-871B-6E28553889A9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 600,004 095 433,00 4 097 033,00

75095 Pozostała działalność 1 600,00 306 159,00304 559,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 498,00 1 600,00 24 098,00

758 Różne rozliczenia - 7 630,00454 465,00 446 835,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 7 630,00 446 835,00454 465,00

4810 Rezerwy 454 465,00 - 7 630,00 446 835,00

801 Oświata i wychowanie 6 030,0012 365 236,00 12 371 266,00

80101 Szkoły podstawowe 6 030,00 5 854 376,005 848 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 741 670,00 6 030,00 3 747 700,00

926 Kultura fizyczna 0,001 000 837,00 1 000 837,00

92695 Pozostała działalność 0,00 791 563,00791 563,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 221,00 60,00 70 281,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 400,00 - 60,00 251 340,00

33 359 800,00 33 359 800,000,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2015

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 czerwca 2015 r.

Id: 74F35520-88C0-4987-871B-6E28553889A9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna
Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200,0037 675,00 38 875,00

92195 Pozostała działalność 1 200,00 38 875,0037 675,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 675,00 1 200,00 38 875,00

Remont Świetlicy wiejskiej w Bronowie 5 479,00 1 200,00 6 679,00

926 Kultura fizyczna 0,00761 637,00 761 637,00

92695 Pozostała działalność 0,00 740 763,00740 763,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 221,00 60,00 70 281,00

Budowa Centrum Aktywności Sportowej w Gminie Stegna 28 600,00 60,00 28 660,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 400,00 - 60,00 251 340,00

Budowa Centrum Aktywności Sportowej w Gminie Stegna 251 400,00 - 60,00 251 340,00

3 641 815,00 3 643 015,001 200,00Razem

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/2015

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 czerwca 2015 r.

Id: 74F35520-88C0-4987-871B-6E28553889A9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie wydatków dokonano przesunięć z przeznaczeniem na:

- pokrycie brakującej kwoty kosztu robót dodatkowych przy realizacji przedsięwzięcia pod nazwą "Budowa
Centrum aktywności sportowej w Stegnie" - 60 zł

-dokonano zmniejszenia rezerwy celowej oświatowej o kwotę 6 030 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody
jubileuszowej ( Szkoła Podstawowa w Jantarze).

- dokonano zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 1 600 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów
i wyposażenia.

Dokonano korekty załącznika inwestycyjnego z powodu nieujęcia w załączniku inwestycyjnym
w Zarządzeniu Nr 101/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 17 czerwca 2015 r. pozycji dot. remontu świetlicy
wiejskiej w Bronowie na kwotę 1200 zł.

Id: 74F35520-88C0-4987-871B-6E28553889A9. Podpisany Strona 1




